



światowym liderem w produkcji maszyn do demontażu sztucznej trawy i renowacji nawierzchni poliuretanowych

SMG

SMG to nie tylko producent maszyn do budowy nawierzchni sportowych, ale również do ich konserwacji i renowacji. Nasze opatentowane technologie sprawiają, że na każdym etapie praca staje się bardziej wydajna. Maszyny i urządzenia wykorzystują najnowocześniejsze rozwiązania techniczne i technologiczne znane na rynku światowym, a ich zastosowanie w znaczącym stopniu skutkuje poprawą ergonomii, czasu pracy, wydajności i ekologii. Tym samym maszyny i urządzenia SMG są przyjazne zarówno dla człowieka jak i otaczającego go środowiska, a zarazem spełniają najwyższe standardy, zarówno na etapie realizacji inwestycji, jak i w późniejszym okresie, gwarantując najwyższą jakość.



Żywność sztucznej trawy i nawierzchni poliuretanowych

Trwałość nawierzchni ze sztucznej trawy i nawierzchni poliuretanowych zależy od wielu czynników, począwszy od jakości

materiałów, z których nawierzchnie powstają tj. granulatów, klejów, sztucznej trawy, poprzez sposób ich montażu, następnie częstotliwość wykonywania zabiegów konserwacyjnych, aż po eksploatację przez użytkowników. Zastosowanie

wysokiej jakości materiałów przy użyciu profesjonalnego sprzętu oraz regularne zabiegi konserwacyjne mogą znacząco wydłużyć żywotność nawierzchni. Szacuje się, że dobrze utrzymana nawierzchnia potrafi służyć użytkownikom nawet 15 lat.



Specjalistyczna maszyna SMG – TurfMuncher TM2000D – do usuwania nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z wypełnieniem

Innowacyjne urządzenia do demontażu trawy

KROK 1 – dekompaktowanie zbitej nawierzchni.

RotoTine RT1502 – przystawka do ciągników – do spulchniania zbitego materiału wypełnienia w sztucznej trawie o szerokości roboczej 1500 mm.



KROK 2 – usuwanie piasku/granulatu z nawierzchni.

RenoMatic RM1502 – przystawka do ciągników do wyciągania materiału wypełnienia, z regulowaną głębokością usuwanego materiału, posiada mocowanie na worki big bag.



KROK 3 – cięcie trawy na pasy.

TurfCutter TC350H – samojezdny „nóż” do wycinania pasów z trawy podczas usuwania nawierzchni, zapewnia szybki i precyzyjny demontaż bez uszkodzenia podbudowy.



KROK 4 – zwijanie rolek przy jednoczesnym usuwaniu materiału wypełnienia.

TurfMuncher TM2000D – samojezdny kombajn do zwijania sztucznej trawy w kompaktowe, 2-metrowe rolki, przy jednoczesnym usuwaniu materiału wypełnienia.



Maszyny do renowacji nawierzchni poliuretanowych

Renowacja nawierzchni sportowych jest często bardziej opłacalna niż całkowita wymiana. SMG oferuje innowacyjne rozwiązania do frezowania i szlifowania nawierzchni, które pozwalają zachować jej parametry techniczne.

Frezarki SMG – seria RauMatic
RauMatic R400 to samojezdne urządzenie frezujące do usuwania nawierzchni grubości do 10 mm w jednym przejeździe o szerokości roboczej 400 mm. Posiada automatyczne ustawianie wysokości tarcz frezujących oraz wysokoprężny silnik o mocy 136 KM.

Szlifierki SMG – seria RotoMatic
RotoMatic R90 – samojezdne urządzenie szlifujące, z szerokością roboczą 900 mm, 3 tarcze szlifujące. Głębokość usuwanego materiału 1–2 mm w jednym przejeździe.



RotoMatic R58 – ręczna szlifierka, z szerokością roboczą 300 mm, 1 tarcza szlifująca, głębokość usuwanego materiału 1–2 mm w jednym przejeździe.



RauMatic R125 to ręczna frezarka/przećcinarka, 9 oddzielnych tarcz frezujących umożliwia frezowanie o szerokości od 15, 30, 45 do 135 mm. Głębokość frezowania jest płynnie regulowana w zakresie od 0 do 5 mm.



Aby dowiedzieć się więcej zapraszamy na naszą stronę internetową www.smg-machines.com i [Facebook](#).

Ilustracje z archiwum firmy

SMG- maszyny do profesjonalnej konserwacji sztucznej trawy i nawierzchni poliuretanowych

Made in Germany

Chcesz się dowiedzieć jak prawidłowo zadbać o swoje boisko? Planujesz poszerzyć swój park maszynowy, aby świadczyć usługi serwisowe? Chciałbyś wziąć udział w pokazie maszyn do konserwacji? Jeśli odpowiedź na pytania brzmi TAK nie zwlekaj i skontaktuj się z nami! Zapraszamy na pokazy maszyn SMG.



Tylko systematyczne zabiegi konserwacyjne przy użyciu profesjonalnego sprzętu dają gwarancję, że nawierzchnia Twojego boiska na długo pozostanie w należytym stanie, a jej użytkownikom zapewni optymalne warunki do gry.

SMG to najwyższa jakość i rozwiązania poparte wieloletnim doświadczeniem. Zapraszamy do kontaktu.

www.smg-machines.com

